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F.No.385/10/2014-IT(B) 
GOVERNMENT OF INDIA 
MINISTRY OF FINANCE 

DEPARTMENT OF REVENUE 
CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES 

North Block, New Delhi 
1" October, 2014 

ORDER UNDER SECTION 119 OF THE INCOME-TAX ACT. 1961 

Considering the consecutive holidays owing to the festive season and 
weekendsduring the first week in the month of October, 2014, the Central Board of Direct 
Taxes, in exercise of powers conferred has decided to extend the due date of deposit of tax 
deducted at source/tax collected at source during the month of September, 2014asprescribed 
under subsection 3 of section 200 read withclause b of sub-rule I of Rule 30, clause b of 
sub-rule 2 of Rule 30, sub-rule 2A of Rule 30, and subsection 3 of section 206C read with 
clause b of sub-rule I of Rule 37CA and sub-rule2 of Rule 37CA of the Income-tax Rules, 
1962front 71  October, 2014W 10 th  October, 2014. 

2. 	However, the due date for filing of TDS/ TCS statements for the Quarter ending 30 th 
September, 2014 as prescribed under sub section 3 of section 200 or sub section 3 of section 
206C read with Rule 31A or Rule 3 IAA shall remain the same . 

Di 10119 
( Anshu Prakash) 

Director (IT-Budget) 

Copy to: 

1) OSD to FM/PS to MOS (R ) 
2) PS to Secretary (Revenue) 
3) Chairman (DT), All Members, Central Board of Direct Taxes 
4) Chief Secretary, State of Jammu and Kashmir 
5) All PrCCsIT/ PrDsGIT/DsGIT/CCsIT 
6) All Joint Secretaries/CsIT, CBDT 
7) Director/Deputy Secretaries/Under Secretaries of Central Board of Direct Taxes 

8) DIT (PP, PR & OL) for necessary action. 
9) Pr. DG1T (Systems), New Delhi, for appropriate publicity by putting it on 

departmental website and further necessary action. 
10) The Institute of Chartered Accountants of India, IP Estate, New Delhi-110002 
11) CIT (Media), Official Spokesperson of CBDT 
12) Database Cell with a request to upload the order on the website 

www.irsofficersonline.gov.in .  
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